
※ご家族様にはご利用者様個人個人のお写真を添付し、お渡ししております。

寒露の候 皆様ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素より当施設の運営に

ご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

先月はデイサービスと合同で敬老祝賀会を開催いたしました。きほう苑では現年齢で長寿

のお祝いをさせて頂いております。今年度は100歳以上の方3名、白寿1名、卒寿1名、米寿1名、

喜寿1名、古希1名のお祝いをさせて頂きました。プレゼントをお渡しさせて頂きました。喜

んで頂けていたら幸いです。

また、今月からグリーンコープ様の移動販売車が月1回程来て頂けることになりました。プ

リンやお菓子等の食品の販売なので召し上がる方だけにはなりますが、購入して頂き、なか

なか出来ないお買い物体験をして頂ければと存じます。お買い物費用は200～500円程になり

ます。購入された際は立て替えをさせて頂き、利用料金とともにご請求させて頂きます。恐

れ入りますが、購入をご遠慮されたい方はご連絡下さい。

先日、予防接種に関する同意書を送らせて頂きました。期日等が間違っており、大変失礼

いたしました。申し訳ございません。ご回答は10月中に投函頂きますと助かります。お手数

をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

10月の予定

6日 十五夜

20日・21日 理容の日

きほう苑 つうしん


